H., Mahrita, M., & Ramadhani, M. I. (2024).
Problematika Insecure pada Remaja di Kelas X SMA PGRI 2 Banjarbaru. Anterior
Jurnal, 23(1), 34–42. https://doi.org/10.33084/anterior.v23i1.5921

[31] Hamidah, N. (2024). Kontemporer Dan Relevansinya Dengan Fenomena Trust Issues (
Kajian Tafsir Maudhu ‟ i ) SKRIPSI Oleh : 1445 H / 2024 M. 090.

[32] Hanifah, S. D., Nurwati, R. N., & Santoso, M. B. (2022). Seksualitas Dan Seks Bebas
Remaja. Jurnal Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat (JPPM), 3(1), 57.
https://doi.org/10.24198/jppm.v3i1.40046

[33] Fitria, L. (2024).